
Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) di Pavia

SC INGEGNERIA CLINICA 

OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINAZIONE N. 365 
DEL 03/05/2023 RECANTE “AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA RICHIESTA DI 
PREVENTIVI, AI SENSI DELL’ART. 1 C. 2, LETT. A) DELLA L. 120/2020 PER LA 
FORNITURA IN ACQUISTO DI N. 7 ELETTROCARDIOGRAFI DA DESTINARSI A 
STRUTTURE DIVERSE DELL’ASST PAVIA - CUP DIVERSI – CIG DIVERSI”

IL GESTORE DI BUDGET 

Attesta che nessun onere deriva dal presente provvedimento

Il dirigente responsabile SC Ingegneria Clinica (Ing. Cesare Lombardi)

Il responsabile del procedimento: Ing. Cesare Lombardi
Il referente della pratica: Dott.ssa Loredana Muraro



2/2

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA SC INGEGNERIA CLINICA 

Preso atto che, con Deliberazione n. 1181 del 07/12/2023, si è provveduto al 
conferimento di incarico di direzione della S.C. Ingegneria Clinica Aziendale all’Ing. 
Cesare Lombardi a decorrere dall’11/12/2023 per la durata di anni 5;

Richiamata la Deliberazione n. 304 del 27/03/2024 con la quale il Direttore Generale 
dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) di Pavia delega il Dirigente Ingegnere 
assegnato alla SC Ingegneria Clinica, Ing. Cesare Lombardi, ad adottare proprie 
determinazioni dirigenziali nell’ambito dell’approvvigionamento di beni e servizi 
rientranti nelle proprie attribuzioni, di cui alla deliberazione n. 771 del 4 agosto 2023, 
ove il valore stimato degli stessi sia inferiore all’importo di cui all’art. 50 co. 1, lett. b), 
del D.Lgs. n. 36/2023;

Premesso che, con Determinazione n. 1043 del 23/09/2024, la SC Ingegneria clinica 
aveva provveduto in merito alla fornitura in acquisto di n. 7 elettrocardiografi per SC 
diverse dell’Azienda;

Preso atto:
- che, nella Determinazione in oggetto, è stato erroneamente indicato il 

finanziamento finalizzato riferibile alla DGR XI/5970/2022 in luogo del DGR 
XI/770/2018 Materno Infantile;

- che, nelle tabelle a pagg. n. 1 e 5 delle premesse, veniva erroneamente 
riportato il codice di progetto n. 212170, in luogo del codice di progetto n. 
212098, riferibile alla DGR sopra meglio specificata e a cui è collegato il CUP 
F17H18002520002;

Tutto ciò premesso, quale parte integrante del dispositivo di cui infra:

D E T E R M I N A

Per i motivi di cui in premessa che si intendono integralmente riportati e trascritti:

1. di prendere atto della rettifica in merito alla indicazione del CUP e del progetto 
sopra meglio specificata per l’acquisizione di quanto in argomento; 

2. di disporre la pubblicazione all’albo on line del presente atto e la messa a 
disposizione, in copia, al Collegio Sindacale dell’Azienda.

  IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA SC INGEGNERIA CLINICA 
 (Ing. Cesare Lombardi)


		2024-10-24T14:57:33+0000




